

ALLIANCE

Zaproszenie na sympozjum
„Zasoby Morza Bałtyckiego potencjałem dla biotechnologii”

16 lutego 2017 o godz. 12.00
w budynku Rektoratu Uniwersytetu Gdańskiego
przy ulicy Bażyńskiego 8 w Gdańsku
w Sali nr 411

Szanowni Państwo,

Mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w spotkaniu poświęconym dyskusji o biotechnologicznym potencjale Morza Bałtyckiego.

Uniwersytet Gdański jest od początku swojego istnienia nierozdzielnie związany z Bałtykiem. Realizując dewizę *in mari via tua*, uczelnia służy rozwojowi regionu pomorskiego i akwenu Morza Bałtyckiego angażując się w liczne przedsięwzięcia, badania i projekty z nim związane.

Celem spotkania jest zaproszenie do wymiany wiedzy, opinii i nawiązania współpracy w ramach międzynarodowego projektu – **Baltic Blue Biotechnology ALLIANCE**. Projekt oferuje m.in. mentoring dla naukowców, firm i organizacji zainteresowanych wykorzystaniem zasobów morza bałtyckiego w swojej działalności.

Katarzyna Palińska
Kierownik projektu ALLIANCE

Program:

12:00 – 12:15	Rejestracja, kawa powitalna
12:15 – 12:30	Powitanie uczestników Prof. dr hab. Krzysztof Bielawski, Prorektor UG ds. Rozwoju
12:30 – 13:00	Biotechnologiczny potencjał Morza Bałtyckiego Prof. dr hab. Hanna Mazur-Marzec Zakład Biotechnologii Morskiej, Wydziału Oceanografii i Geografii UG
13:00 – 13:30	Mentoring nowych pomysłów w ramach projektu Baltic Blue Biotechnology ALLIANCE (BSR INTERREG) dr hab., prof. UG Katarzyna Palińska Zakład Biologii i Ekologii Morza Wydziału Oceanografii i Geografii UG
13:30-14:00	Komercjalizacja badań naukowych w relacji Nauka-Biznes dr Karol Śledzik, dyrektor Centrum Transferu Technologii UG
14:00 – 14:30	Klaster morski jako alians nauki, biznesu i administracji - przestrzeń kreowania i transferu wiedzy w niebieskiej gospodarce. Marek Grzybowski, Prezes Zarządu Polskiego Klastra Morskiego, dr hab. prof. Akademii Morskiej w Gdyni
14:30 – 15:00	Czas na pytania, dyskusję, networking, drobny poczęstunek

Prosimy o potwierdzenie do dnia 10 lutego 2017 na adres:

agnieszka.pacholczyk@ug.edu.pl